
COMITATO PARALIMPICO ITALIANO Oli_cip Modulo sci

VIII CAMPIONATO ITALIANO SCI NORDICO PROMOZIONALE FISDIR 2017

Cronometraggio : Elettrico Località :TARVISIO - Giudice A.:Chadel Jean Paul

200 Mt. - CATEGORIA SENIORES FEMMINILE

 1) SCHATZER       GERTRUD        1969 LEBENSHILFE ONLUS BOLZANO BZ  2'45"26

200 Mt. - CATEGORIA SENIORES MASCHILE

 1) BONIOTTI       ALESSANDRO     1989 POLISP. DISABILI VAL BRENO BS  2'01"50
 2) GASPARI        CLAUDIO        1972 G.S.H. SEMPIONE 82 PALLANZENO VB  2'27"87
 3) BIONDA         SAMUEL         1974 G.S.H. SEMPIONE 82 PALLANZENO VB  2'34"93
 4) CERRI          ROBERTO        1975 POLISPORTIVA MILANES MILANO MI  3'06"01

500 Mt. - CATEGORIA SENIORES FEMMINILE

 1) FLACCO         KATYA          1991 LEBENSHILFE ONLUS BOLZANO BZ  4'12"39
 2) SALTUARI       KARIN          1970 LEBENSHILFE ONLUS BOLZANO BZ  4'33"64
 3) DE GASPARI     EMILIA         1988 POLISPORTIVA MILANES MILANO MI  5'07"07
 4) WOLFENSBERGER  MARION         1991 LEBENSHILFE ONLUS BOLZANO BZ  5'07"59
 5) SCHATZER       GERTRUD        1969 LEBENSHILFE ONLUS BOLZANO BZ  7'57"65

500 Mt. - CATEGORIA SENIORES MASCHILE

 1) MARANELLI      MASSIMILIANO   1989 LEBENSHILFE ONLUS BOLZANO BZ  3'44"74
 2) PICHLER        MICHAEL        1980 LEBENSHILFE ONLUS BOLZANO BZ  3'59"37
 3) DEFLORIAN      STEFAN         1980 LEBENSHILFE ONLUS BOLZANO BZ  4'10"00
 4) FORER          FELIX          1986 LEBENSHILFE ONLUS BOLZANO BZ  4'17"63
 5) GIUDICI        FABRIZIO       1982 POLISP. DISABILI VAL BRENO BS  4'17"99
 6) SCHATZER       MARKUS         1976 LEBENSHILFE ONLUS BOLZANO BZ  4'18"58
 7) KOFLER         ANDREAS        1977 LEBENSHILFE ONLUS BOLZANO BZ  4'27"05
 8) BONIOTTI       ALESSANDRO     1989 POLISP. DISABILI VAL BRENO BS  5'05"80
 9) TERLETH        MARKUS         1991 LEBENSHILFE ONLUS BOLZANO BZ  5'14"04
10) GASPARI        CLAUDIO        1972 G.S.H. SEMPIONE 82 PALLANZENO VB  6'18"64
11) REBAIOLI       ALESSANDRO     1974 POLISP. DISABILI VAL BRENO BS  6'23"88
12) BIONDA         SAMUEL         1974 G.S.H. SEMPIONE 82 PALLANZENO VB  6'27"65
13) CERRI          ROBERTO        1975 POLISPORTIVA MILANES MILANO MI  8'17"99
14) FERRARI        MASSIMO        1991 POLISPORTIVA MILANES MILANO MI  8'57"79

1 Km - CATEGORIA SENIORES FEMMINILE

 1) FLACCO         KATYA          1991 LEBENSHILFE ONLUS BOLZANO BZ  8'32"56
 2) DE GASPARI     EMILIA         1988 POLISPORTIVA MILANES MILANO MI  8'46"70
 3) SALTUARI       KARIN          1970 LEBENSHILFE ONLUS BOLZANO BZ  8'48"22
 4) WOLFENSBERGER  MARION         1991 LEBENSHILFE ONLUS BOLZANO BZ 12'25"52

1 Km - CATEGORIA SENIORES MASCHILE

 1) PICHLER        MICHAEL        1980 LEBENSHILFE ONLUS BOLZANO BZ  8'16"01
 2) KOFLER         ANDREAS        1977 LEBENSHILFE ONLUS BOLZANO BZ  8'17"88
 3) MARANELLI      MASSIMILIANO   1989 LEBENSHILFE ONLUS BOLZANO BZ  8'26"98
 4) DEFLORIAN      STEFAN         1980 LEBENSHILFE ONLUS BOLZANO BZ  8'36"29
 5) SCHATZER       MARKUS         1976 LEBENSHILFE ONLUS BOLZANO BZ  8'40"98
 6) GIUDICI        FABRIZIO       1982 POLISP. DISABILI VAL BRENO BS  9'14"38
 7) FORER          FELIX          1986 LEBENSHILFE ONLUS BOLZANO BZ  9'14"88
 8) REBAIOLI       ALESSANDRO     1974 POLISP. DISABILI VAL BRENO BS 10'13"08
 9) FERRARI        MASSIMO        1991 POLISPORTIVA MILANES MILANO MI 11'28"42
10) TERLETH        MARKUS         1991 LEBENSHILFE ONLUS BOLZANO BZ 14'27"35

Staff. 3 x 200 Mt. - CATEGORIA SENIORES FEMMINILE

 1) 4 WOLFENSBERGER / 2 SALTUARI / 3 FLACCO1990 LEBENSHILFE ONLUS BOLZANO BZ  7'12"64

Staff. 3 x 200 Mt. - CATEGORIA SENIORES MASCHILE
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 1) 18 SCHATZER / 9 KOFLER / 15 FORER 1990 LEBENSHILFE ONLUS BOLZANO BZ  6'00"84
 2) 12 DEFLORIAN / 10 PICHLER / 13 MARANELLI1990 LEBENSHILFE ONLUS BOLZANO BZ  6'26"53
 3) 43 BORGHINI / 39 MANINI / 42 FERRARIS 1990 G.S.H. SEMPIONE 82 PALLANZENO VB  7'02"73
 4) 16 REBAIOLI / 6 BONIOTTI / 19 GIUDICI 1990 POLISP. DISABILI VAL BRENO BS  7'55"63
 5) 7 SCHATZER G / 17 TERLETH / 37 FORER 1990 LEBENSHILFE ONLUS BOLZANO BZ  8'34"36
 6) 1 DE GASPERI / 11 CERRI / 14 FERRARI 1990 POLISPORTIVA MILANES MILANO MI  9'15"09
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